

BRASS MONKEY APS
CVR-NR. 32 29 25 69

Årsrapport for
2014
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27/05 2015

Thomas Raae Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	11
Balance pr. 31. december 2014	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brass Monkey ApS
Enghavevej 31
1674 København

Telefon: 27140198
Hjemmeside: www.brassmonkey.dk

CVR-nr.: 32 29 25 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2009
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Raae Rasmussen, direktør
Kasper Georg Jensen, adm. direktør

Revision

TT Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vester Voldgade 107
1552 København V.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2015, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café-, bar- og/eller restaurantsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 69.228, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 109.903.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før afskrivninger anses for værende tilfredsstillende. Regnskabet har for indeværende år været tyngt af afskrivningerne, som følge af de seneste års investeringer i indretning og inventar. Ledelsen har en forventning om, at 2015 giver et forbedret resultat sammenlignet med 2014 og dermed vil give et positivt resultat før skat. Ledelsen forventer dermed at der gennem de positive resultater vil retablere selskabets kapital, og ledelsen aflægger dermed årsrapporten under forudsætning for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste		1.079.251	1.277.230
Personaleomkostninger	2	<u>-983.100</u>	<u>-1.123.779</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		96.151	153.451
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-177.390</u>	<u>-179.737</u>
Resultat før finansielle poster		-81.239	-26.286
Finansielle indtægter		240	666
Finansielle omkostninger		<u>-8.454</u>	<u>-17.811</u>
Resultat før skat		-89.453	-43.431
Skat af årets resultat	3	<u>20.225</u>	<u>10.858</u>
Årets resultat		<u>-69.228</u>	<u>-32.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-69.228</u>	<u>-32.573</u>
		<u>-69.228</u>	<u>-32.573</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Aktiver			
Goodwill		75.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	75.000	125.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.204	31.426
Indretning af lejede lokaler		32.507	127.959
Materielle anlægsaktiver	5	62.711	159.385
Deposita		65.078	43.792
Finansielle anlægsaktiver		65.078	43.792
Anlægsaktiver i alt		202.789	328.177
Råvarer og hjælpematerialer		61.314	63.160
Varebeholdninger		61.314	63.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.476	7.236
Udskudt skatteaktiv		65.654	45.429
Periodeafgrænsningsposter		17.840	0
Tilgodehavender		124.720	52.665
Likvide beholdninger		147.679	297.224
Omsætningsaktiver i alt		333.713	413.049
Aktiver i alt		536.502	741.226

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-234.903	-165.675
Egenkapital	6	-109.903	-40.675
Anden gæld		327.090	500.000
Langfristede gældsforpligtelser		327.090	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.688	91.968
Gæld til associerede virksomheder		5.857	10.509
Anden gæld		210.770	179.424
Kortfristede gældsforpligtelser		319.315	281.901
Gældsforpligtelser i alt		646.405	781.901
Passiver i alt		536.502	741.226
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabets drift har siden stiftelsen været præget af store afskrivninger på indretningen af de lejede lokaler og inventar, mens likviditeten gennem regnskabsåret 2014 er forbedret.

Selskabets kortfristet gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne med kr. 51.256, hvoraf kr. 102.688 er gæld til associerede selskab, der ikke skal tilbagebetales inden for et år. Ledelsen forventer at selskabets aktiviteter på baggrund færre afskrivninger og stabil indtjening kan fortsætte og årsrapporten er aflagt med for fortsat drift for øje på baggrund heraf.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	943.145	1.093.890
Andre omkostninger til social sikring	15.455	14.504
Andre personaleomkostninger	<u>24.500</u>	<u>15.385</u>
	<u>983.100</u>	<u>1.123.779</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-20.225</u>	<u>-10.858</u>
	<u>-20.225</u>	<u>-10.858</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	350.000
Kostpris ultimo	350.000
Af- og nedskrivninger primo	225.000
Årets afskrivninger	50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris primo	171.423	477.262
Tilgang i årets løb	30.716	0
Kostpris ultimo	202.139	477.262
Af- og nedskrivninger primo	139.997	349.303
Årets afskrivninger	31.938	95.452
Af- og nedskrivninger ultimo	171.935	444.755
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.204	32.507

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	-165.675	-40.675
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-69.228</u>	<u>-69.228</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-234.903</u>	<u>-109.903</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.